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管理層討論及分析
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2024 6 30 2024 6 2023

2023 6

(i) (ii)

(i) (ii)

(iii)

20

2024 6
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管理層討論及分析

(i)

(ii) (iii)

2024 6 (i) (ii)

2024 6 298.1 2023 6

191.7 55.5%

(i) (ii) (iii) (iv)

2024 6 297.0 2023 6

127.2 133.5%

2024 6 (i) 1.1 2023 6

64.6 98.3% (ii) 0.36% 2023 6 33.7% 33.34%
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管理層討論及分析

2023 6 329,000 2024 6

3.7

2023 6 1.2 2024 6

2023 6 14.5 2024 6

6.8

2023 6 14.8 2024 6

18.8

2023 6 5.9 2024 6

19.7

2024 6

2024 6 40.6 2023 6

29.7 2024 6

2023 12 31 311.8 2024 6 30 296.9
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管理層討論及分析

2024

6

2023

6

   

(11,922) 37,250
214 402

1,648 102,331
(10,060) 139,983   

2024 6 30 189.1 2023 12 31
199.2 5.1%

2024 6 30 541,000 2023 12 31
18.2 97.0%

2024 6 30 541,000 2023 12 31 18.2
2023 12 31

2024 6 30 5.79%

2024 6 30 541,000 2023 12 31 18.2

(i) 13.2 2023 12 31
24.0

(ii) 4.9 2023 12 31 5.9

(iii) 

(iv)  – Xia Liangping 
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管理層討論及分析

2024 6 30 0.2% 2023 12 31 4.0%
17.7

2024 6 30 5%

2024 6 30

2024 6

2024 6 30

2024 5 14

0.138 160,000,000

2024 6 5 0.138

20.8 2024 6 30

2024 5 14

2024

6 30

2024

8 30

   

20,800 20,800

– 20,800

20,800 –
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管理層討論及分析

2024 5 14 2024 5 23

2024 6 30 960,000,000

2024 6 30 831 2023 6 30 716

2023 1 13 0.68

97.3

2022 12 20

2024 6 30

2023

12 31

2024

6 30

2024

6 30

     

 

 

74.1% 2.0 2.0 –

 

15.9% 8.3 8.3 –

10.0% 5.4 5.4 –    

100% 15.7 15.7 –
     



其他資料
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2024 6 30 571

XV

336 352

2024
6 30

(1)

     

190,207,478(2) 19.81%
93,080,255(3) 9.70%

1,174(5) 0.00%
1,174(4) 0.00%

283,287,733(5) 29.51%

(1) 2024 6 30 960,000,000

(2) Shengyao Investment Group Limited Shengyao Investment 19.81% Shengyao Investment

Shengyao Investment

(3) Prosperous Season Group Limited Prosperous Season 9.70% Prosperous Season

Prosperous Season

(4) Trendy Peak International Limited Trendy Peak 1,174 Trendy Peak

Trendy Peak

(5) 
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其他資料

2024 6 30

XV XV 7 8

352

2024 6 30

336

2024

6 30

(1)

     

Shengyao Investment 190,207,478(2) 19.81%

Prosperous Season 93,080,255(3) 9.70%

93,080,255(3) 9.70%

 

283,287,733(4) 29.51%

 

333,504,331(4 6) 29.51%

Best Talent Venture Holdings Limited

 Best Talent

54,320,565(5) 5.66%

54,320,565(5) 5.66%

Chang Nan Financial Control Limited

 Chang Nan Financial

50,216,598(6) 5.23%

 

50,216,598(6) 5.23%
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其他資料

(1) 2024 6 30 960,000,000

(2) Shengyao Investment Shengyao 

Investment

(3) Prosperous Season

Prosperous Season

(4) 2023 7 28 Shengyao Investment 146,000,000

60,000,000 2024 2 8 Shengyao Investment

190,207,478 146,000,000

2024 2 8 Prosperous Season 93,080,255

(5) Best Talent 57.14% 23.81% 19.05%

Best Talent

(6) Chang Nan Financial

2024 6 30

XV 2 3

336
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其他資料

C1

C.2.1

C.2.1

C.2.1

2023 13.51B(1)

C3

2024 6 30 2023 6 30
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其他資料

2024 6 30

25%

2024 8 30



中期簡明綜合損益及其他全面收益表

15 正味集团控股有限公司

6 30

2024 2023

    

5 298,106 191,722

(297,019) (127,160)    

1,087 64,562

3,677 329

– 1,205

(6,751) (14,513)

(18,785) (14,753)

6 (145) (1,268)    

(20,917) 35,562

7 (19,653) (5,900)    

(40,570) 29,662
    

(40,570) 29,662    

 – 9 (0.05) 0.04
    



中期簡明綜合財務狀況表

16中報 2024

2024

6 30

2023

12 31

    

 10 101,452 107,149

 5,863 6,032

 14 9,525 9,525

 269 269

 11 1,354 1,354

 837 797    

119,300 125,126    

 12 79,080 98,272

 13 59,083 92,300

 14 27,630 7,736

 156 156

 189,126 199,186    

355,075 397,650    

474,375 522,776    

 15 42,750 48,360

 – 9

 7,198 16,774

 16 541 18,199

 84 84

 7,624 2,415    

58,197 85,841    
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中期簡明綜合財務狀況表

2024

6 30

2023

12 31

    

296,878 311,809    

416,178 436,935    

416,178 436,935
    

 17 66,944 55,580

 349,234 381,355    

416,178 436,935
    



中期簡明綜合權益變動表

18中報 2024

 

         

2023 1 1 372 – 16,405 50,603 826 (267) 190,506 258,445         

– – – – – – 29,662 29,662

372 – 16,405 50,603 826 (267) 220,168 288,107         

13,895 107,596 – – – – – 121,491

– (15,984) – – – – – (15,984)

41,313 (41,313) – – – – – –         

2023 6 30 55,580 50,299 16,405 50,603 826 (267) 220,168 393,614
         

2024 1 1 55,580 55,644 20,823 50,603 826 (146) 253,605 436,935         

– – – – – – (40,570) (40,570)         

11,364 8,449 – – – – – 19,813         

2024 6 30 66,944 64,093 20,823 50,603 826 (146) 213,035 416,178
         



中期簡明綜合現金流量表

19 正味集团控股有限公司

6 30
2024 2023

   

(40,610) 35,562

5,690 1,613
253 265
423 1,268

– (1)
– 2
– 68

(207) (329)
– (171)
– (481)   

(34.451) 37,797

19,192 12,766
33,217 1,706

(19,894) 6,557
(5,610) (5,649)
(9,576) (14,258)

– 1,152
(9) 78   

(17,131) 40,149
5,209 (2,899)   

(11,922) 37,250   

7 74
207 329   

214 402   
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中期簡明綜合現金流量表

6 30
2024 2023

   

(84) (84)
– 16,600

(17,658) (24,449)
(423) (1,268)

19,813 –
– (10,302)
– 121,834   

1,648 102,331   

(10,060) 139,983

199,186 156,831   

189,126 296,814
   

189,126 296,814
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中期簡明綜合財務報表附註

正味集团控股有限公司

1. 

22 1961

2020 6 30 2023 1 13

71 Fort Street, P.O. Box 500, George Town, Grand Cayman, KY1-1106, Cayman 

Islands

487

2. 

34

2023 12 31 2023

2024 1 1

34

4

2024 6 30

2023



22中報 2024

中期簡明綜合財務報表附註

3. 

2023

2024 1 1

4. 

2023

5. 

6 30

2024 2023

   

177,396 48,518

46,071 90,735

21,259 40,700

6,931 10,141

46,449 1,628   

298,106 191,722
   

298,106 191,722
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中期簡明綜合財務報表附註

6. 

6 30

2024 2023

   

145 1,268
   

7. 

6 30

2024 2023

   

 – 

 –  19,693 5,443   

 –  (40) 457   

19,653 5,900
   

16.5%

25%

15%
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中期簡明綜合財務報表附註

8. 

2024 6 30 2023 6 30

9. 

6 30

2024 2023

   

 (40,570) 29,662   

 841,976 786,667   

(0.05) 0.04
   

2023 6 30

200,000,000 2023 6 30

600,000,000

2024 2023 6 30
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中期簡明綜合財務報表附註

10. 

2024 6 30 7,000 2023 6 30

74,000

11. 

2024

6 30

2023

12 31

   

 – 1,354 1,354
   

2023 12 31 2024 6 30

  

2023 1 1 1,233

121  

2023 12 31 2024 1 1 1,354

–  

2024 6 30 1,354
  

 0.5%
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中期簡明綜合財務報表附註

12. 

2024

6 30

2023

12 31

   

2,336 50,340

68,383 43,536

 – 8,361 4,730   

79,080 98,606

– (334)   

79,080 98,272
   

13. 

30 90

2024 6 30 2023 12 31

2024

6 30

2023

12 31

   

56,795 62,392
– 29,908

2,288 –   

59,083 92,300
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中期簡明綜合財務報表附註

14. 

2024

6 30

2023

12 31

    

9,525 9,525    

423 451

6,054 7,061

21,006 –

147 224    

27,630 7,736    

(a) 37,155 17,261
    

(a) 
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中期簡明綜合財務報表附註

15. 

2024

6 30

2023

12 31

   

42,750 48,360
   

2024

6 30

2023

12 31

   

42,750 48,360
   

16. 

2024

6 30

2023

12 31

   

 – 541 18,199   

541 18,199
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中期簡明綜合財務報表附註

17. 

     

2023 1 1

 2023 12 31

 2024 6 30 8,000,000,000 0.01 80,000 1,272
     

2023 1 1 5,263,200 0.01 53 372
     

(i) 594,736,800 0.01 5,947 41,313

(ii) 200,000,000 0.01 2,000 13,895     

2023 12 31 800,000,000 0.01 8,000 55,580

(iii) 160,000,000 0.01 1,600 11,364     

2024 6 30 960,000,000 – 9,600 66,944
     

(i) 2022 12 16

2022 12 15

594,736,800 5,947,368

2022 12 16 2023 1 13  

(ii) 2023 1 13 0.68 200,000,000

136,000,000 121,491,000

(iii) 2024 5 14 0.138 160,000,000 

22,080,000 20,068,000
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中期簡明綜合財務報表附註

18. 

2024 6 30 2023 12 31

19. 

6 30

2024 2023

   

817 1,051

10 18   

827 1,069
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